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BOGOTA D.C. 

 

SEÑOR  

JUEZ CUARENTA Y TRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  

E.    S.    D. 

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 
RADICADO No. 2019-735 
DEMANDANTE: CAMILO ANTONIO PEDRAZA 
DEMANDADO: NESTOR RAUL QUINTERO GOMEZ 
 
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS ORTEGA, mayor de edad identificado, con cedula de 
ciudadanía No. 79731538 de Bogotá y con tarjeta profesional No. 182.283 del C.S.J., con 
personería jurídica para actuar dentro del presente proceso de acuerdo al poder debidamente 
conferido y actuando como apoderado del señor CAMILO ANTONIO PEDRAZA 19460929,  
por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito en los términos 
del artículo 468 del CGP y el mandamiento de pago de fecha 15 de noviembre de 2019. 
 
 PAGARE No. 19388933 
 
CAPITAL: $5.000.000.oo 
PERIODO: 01/09/2015 – 30/04/2021 
No. DE DIAS: 2068  
  

Septiembre 30-sep-15 28,89% 29 $ 115.000 

Octubre 31-oct-15 29,00% 31 $121.666 

Noviembre 30-nov-15 29,00% 30 $121.666 

Diciembre 31-dic-15 29,00% 31 $121.666 

Enero 31-ene-16 29,52% 31 $122.333 

Febrero 29-feb-16 29,52% 29 $122.333 

Marzo 31-mar-16 29,52% 31 $122.333 

Abril 30-abr-16 30,81% 30 $127.666 

Mayo 31-may-16 30,81% 31 $127.666 

Junio 30-jun-16 30,81% 30 $127.666 

Julio 31-jul-16 32,01% 31 $134.000 

Agosto 31-ago-16 32,01% 31 $134.000 

Septiembre 30-sep-16 32,01% 30 $134.000 

Octubre 31-oct-16 32,99% 31 $138.333 

Noviembre 30-nov-16 32,99% 30 $138.333 

Diciembre 31-dic-16 32,99% 31 $138.333 

Enero 31-ene-17 31,51% 31 $129.333 

Febrero 28-feb-17 31,51% 28 $129.333 

Marzo 31-mar-17 31,51% 31 $129.333 

Abril 30-abr-17 31,50% 30 $131.000 

Mayo 31-may-17 31,50% 31 $131.000 

Junio 30-jun-17 31,50% 30 $ 131.000 
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Julio 31-jul-17 30,97% 31 $131.500 

Agosto 31-ago-17 30,97% 31 $ 131.500 

Septiembre 30-sep-17 30,22% 30 $ 124.000 

Octubre 31-oct-17 29,73% 31 $ 126.000 

Noviembre 30-nov-17 29,44% 30 $ 121.000 

Diciembre 31-dic-17 29,16% 31 $ 124.000 

Enero 31-ene-18 29,04% 31 $ 123.000 

Febrero 28-feb-18 29,52% 28 $ 113.000 

Marzo 31-mar-18 29,02% 31 $ 123.000 

Abril 30-abr-18 28,72% 30 $ 118.000 

Mayo 31-may-18 28,66% 31 $ 122.000 

Junio 30-jun-18 28,42% 30 $ 117.000 

Julio 31-jul-18 28,05% 31 $ 119.000 

Agosto 31-ago-18 27,91% 31 $ 118.000 

Septiembre 30-sep-18 27,72% 30 $ 114.000 

Octubre 31-oct-18 27,45% 31 $ 116.000 

Noviembre 30-nov-18 27,24% 30 $ 112.000 

Diciembre 31-dic-18 27,10% 31 $ 115.000 

Enero 31-ene-19 26,74% 31 $ 113.000 

Febrero 28-feb-19 27,55% 28 $ 105.000 

Marzo 31-mar-19 27,06% 31 $ 115.000 

Abril 30-abr-19 26,98% 30 $ 111.000 

Mayo 31-may-19 27,01% 31 $ 114.000 

Junio 30-jun-19 26,95% 30 $ 110.000 

Julio 31-jul-19 26,92% 31 $ 114.000 

Agosto 31-ago-19 26,98% 31 $ 115.000 

Septiembre 30-sep-19 26,98% 30 $ 111.000 

Octubre 31-oct-19 26,65% 31 $ 113.000 

Noviembre 30-nov-19 26,55% 30 $ 109.000 

Diciembre 31-dic-19 26,37% 31 $ 112.000 

Enero 31-ene-20 26,16% 31 $ 111.000 

Febrero 29-feb-20 26,59% 29 $ 105.000 

Marzo 31-mar-20 26,43% 31 $ 112.000 

Abril 30-abr-20 26,04% 30 $ 107.000 

Mayo 31-may-20 25,29% 31 $ 107.000 

Junio 30-jun-20 25,18% 30 $ 103.000 

Julio 31-jul-20 25,18% 31 $ 107.000 

Agosto 31-ago-20 25,44% 31 $ 108.000 

Septiembre 30-sep-20 25,53% 30 $ 105.000 

Octubre 31-oct-20 25,14% 31 $ 107.000 

Noviembre 30-nov-20 24,78% 30 $ 102.000 

Diciembre 31-dic-20 24,19% 31 $ 103.000 

Enero 31-ene-21 23,98% 31 $ 102.000 

Febrero 28-feb-21 24,31% 28 $ 93.000 

Marzo 31-mar-21 24,12% 31 $ 102.000 

Abril 30-abr-21 23,97% 30 $ 99.000 
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VALOR DE CAPITAL  __________________________ $  5.000.000.oo 

INTERESES MORA   ___________________________ $ 8.011.000.oo 

(Días mora 2068) 

VALOR TOTAL        ____________________________ $13.011.000.oo 
 

PAGARE 19388934 

 
CAPITAL: $25.000.000.oo 
PERIODO: 01/09/2015 – 30/04/2021 
No. DE DIAS: 2068  
 

Septiembre 30-sep-15 28,89% 29 $ 574.000 

Octubre 31-oct-15 29,00% 31 $ 609.000 

Noviembre 30-nov-15 29,00% 30 $ 609.000 

Diciembre 31-dic-15 29,00% 31 $ 609.000 

Enero 31-ene-16 29,52% 31 $ 611.666 

Febrero 29-feb-16 29,52% 29 $ 611.666 

Marzo 31-mar-16 29,52% 31 $ 611.666 

Abril 30-abr-16 30,81% 30 $ 638.333 

Mayo 31-may-16 30,81% 31 $ 638.333 

Junio 30-jun-16 30,81% 30 $ 638.333 

Julio 31-jul-16 32,01% 31 $ 670.666 

Agosto 31-ago-16 32,01% 31 $ 670.666 

Septiembre 30-sep-16 32,01% 30 $ 670.666 

Octubre 31-oct-16 32,99% 31 $ 691.000 

Noviembre 30-nov-16 32,99% 30 $ 691.000 

Diciembre 31-dic-16 32,99% 31 $ 691.000 

Enero 31-ene-17 31,51% 31 $ 647.333 

Febrero 28-feb-17 31,51% 28 $ 647.333 

Marzo 31-mar-17 31,51% 31 $ 647.333 

Abril 30-abr-17 31,50% 30 $ 654.333 

Mayo 31-may-17 31,50% 31 $ 654.333 

Junio 30-jun-17 31,50% 30 $ 654.333 

Julio 31-jul-17 30,97% 31 $ 657.500 

Agosto 31-ago-17 30,97% 31 $ 657.500 

Septiembre 30-sep-17 30,22% 30 $ 621.000 

Octubre 31-oct-17 29,73% 31 $ 631.000 

Noviembre 30-nov-17 29,44% 30 $ 605.000 

Diciembre 31-dic-17 29,16% 31 $ 619.000 

Enero 31-ene-18 29,04% 31 $ 617.000 

Febrero 28-feb-18 29,52% 28 $ 566.000 

Marzo 31-mar-18 29,02% 31 $ 616.000 

Abril 30-abr-18 28,72% 30 $ 590.000 

Mayo 31-may-18 28,66% 31 $ 609.000 

Junio 30-jun-18 28,42% 30 $ 584.000 
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Julio 31-jul-18 28,05% 31 $ 596.000 

Agosto 31-ago-18 27,91% 31 $ 591.000 

Septiembre 30-sep-18 27,72% 30 $ 568.000 

Octubre 31-oct-18 27,45% 31 $ 581.000 

Noviembre 30-nov-18 27,24% 30 $ 558.000 

Diciembre 31-dic-18 27,10% 31 $ 574.000 

Enero 31-ene-19 26,74% 31 $ 566.000 

Febrero 28-feb-19 27,55% 28 $ 527.000 

Marzo 31-mar-19 27,06% 31 $ 573.000 

Abril 30-abr-19 26,98% 30 $ 553.000 

Mayo 31-may-19 27,01% 31 $ 572.000 

Junio 30-jun-19 26,95% 30 $ 552.000 

Julio 31-jul-19 26,92% 31 $ 572.000 

Agosto 31-ago-19 26,98% 31 $ 573.000 

Septiembre 30-sep-19 26,98% 30 $ 554.000 

Octubre 31-oct-19 26,65% 31 $ 566.000 

Noviembre 30-nov-19 26,55% 30 $ 546.000 

Diciembre 31-dic-19 26,37% 31 $ 560.000 

Enero 31-ene-20 26,16% 31 $ 554.000 

Febrero 29-feb-20 26,59% 29 $ 527.000 

Marzo 31-mar-20 26,43% 31 $ 560.000 

Abril 30-abr-20 26,04% 30 $ 534.000 

Mayo 31-may-20 25,29% 31 $ 536.000 

Junio 30-jun-20 25,18% 30 $ 516.000 

Julio 31-jul-20 25,18% 31 $ 535.000 

Agosto 31-ago-20 25,44% 31 $ 540.000 

Septiembre 30-sep-20 25,53% 30 $ 525.000 

Octubre 31-oct-20 25,14% 31 $ 534.000 

Noviembre 30-nov-20 24,78% 30 $ 509.000 

Diciembre 31-dic-20 24,19% 31 $ 514.000 

Enero 31-ene-21 23,98% 31 $ 509.000 

Febrero 28-feb-21 24,31% 28 $ 466.000 

Marzo 31-mar-21 24,12% 31 $ 512.000 

Abril 30-abr-21 23,97% 30 $ 493.000 

 

VALOR DE CAPITAL  __________________________ $ 25.000.000.oo 

INTERESES MORA   ___________________________ $ 40.060.000.oo 

(Días mora 2068) 

VALOR TOTAL        ____________________________ $65.060.000.oo 
 

 

PAGARE 19388943 

 

CAPITAL: $45.000.000.oo 
PERIODO: 01/09/2015 – 30/04/2021 
No. DE DIAS:  2068  
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Septiembre 30-sep-15 28,89% 29 $ 1.033.000 

Octubre 31-oct-15 29,00% 31 $ 1.096.333 

Noviembre 30-nov-15 29,00% 30 $ 1.096.333 

Diciembre 31-dic-15 29,00% 31 $ 1.096.333 

Enero 31-ene-16 29,52% 31 $ 1.101.000 

Febrero 29-feb-16 29,52% 29 $ 1.101.000 

Marzo 31-mar-16 29,52% 31 $ 1.101.000 

Abril 30-abr-16 30,81% 30 $ 1.149.000 

Mayo 31-may-16 30,81% 31 $ 1.149.000 

Junio 30-jun-16 30,81% 30 $ 1.149.000 

Julio 31-jul-16 32,01% 31 $ 1.207.000 

Agosto 31-ago-16 32,01% 31 $ 1.207.000 

Septiembre 30-sep-16 32,01% 30 $ 1.207.000 

Octubre 31-oct-16 32,99% 31 $ 1.244.000 

Noviembre 30-nov-16 32,99% 30 $ 1.244.000 

Diciembre 31-dic-16 32,99% 31 $ 1.244.000 

Enero 31-ene-17 31,51% 31 $ 1.165.333 

Febrero 28-feb-17 31,51% 28 $ 1.165.333 

Marzo 31-mar-17 31,51% 31 $ 1.165.333 

Abril 30-abr-17 31,50% 30 $ 1.178.000 

Mayo 31-may-17 31,50% 31 $ 1.178.000 

Junio 30-jun-17 31,50% 30 $ 1.178.000 

Julio 31-jul-17 30,97% 31 $ 1.183.500 

Agosto 31-ago-17 30,97% 31 $ 1.183.500 

Septiembre 30-sep-17 30,22% 30 $ 1.118.000 

Octubre 31-oct-17 29,73% 31 $ 1.136.000 

Noviembre 30-nov-17 29,44% 30 $ 1.089.000 

Diciembre 31-dic-17 29,16% 31 $ 1.114.000 

Enero 31-ene-18 29,04% 31 $ 1.110.000 

Febrero 28-feb-18 29,52% 28 $ 1.019.000 

Marzo 31-mar-18 29,02% 31 $ 1.109.000 

Abril 30-abr-18 28,72% 30 $ 1.062.000 

Mayo 31-may-18 28,66% 31 $ 1.095.000 

Junio 30-jun-18 28,42% 30 $ 1.051.000 

Julio 31-jul-18 28,05% 31 $ 1.072.000 

Agosto 31-ago-18 27,91% 31 $ 1.064.000 

Septiembre 30-sep-18 27,72% 30 $ 1.022.000 

Octubre 31-oct-18 27,45% 31 $ 1.046.000 

Noviembre 30-nov-18 27,24% 30 $ 1.005.000 

Diciembre 31-dic-18 27,10% 31 $ 1.033.000 

Enero 31-ene-19 26,74% 31 $ 1.019.000 

Febrero 28-feb-19 27,55% 28 $ 948.000 

Marzo 31-mar-19 27,06% 31 $ 1.031.000 

Abril 30-abr-19 26,98% 30 $ 995.000 

Mayo 31-may-19 27,01% 31 $ 1.029.000 

Junio 30-jun-19 26,95% 30 $ 994.000 
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Julio 31-jul-19 26,92% 31 $ 1.029.000 

Agosto 31-ago-19 26,98% 31 $ 1.031.000 

Septiembre 30-sep-19 26,98% 30 $ 998.000 

Octubre 31-oct-19 26,65% 31 $ 1.019.000 

Noviembre 30-nov-19 26,55% 30 $ 982.000 

Diciembre 31-dic-19 26,37% 31 $ 1.008.000 

Enero 31-ene-20 26,16% 31 $ 997.000 

Febrero 29-feb-20 26,59% 29 $ 948.000 

Marzo 31-mar-20 26,43% 31 $ 1.007.000 

Abril 30-abr-20 26,04% 30 $ 960.000 

Mayo 31-may-20 25,29% 31 $ 964.000 

Junio 30-jun-20 25,18% 30 $ 929.000 

Julio 31-jul-20 25,18% 31 $ 962.000 

Agosto 31-ago-20 25,44% 31 $ 972.000 

Septiembre 30-sep-20 25,53% 30 $ 944.000 

Octubre 31-oct-20 25,14% 31 $ 961.000 

Noviembre 30-nov-20 24,78% 30 $ 917.000 

Diciembre 31-dic-20 24,19% 31 $ 925.000 

Enero 31-ene-21 23,98% 31 $ 916.000 

Febrero 28-feb-21 24,31% 28 $ 839.000 

Marzo 31-mar-21 24,12% 31 $ 922.000 

Abril 30-abr-21 23,97% 30 $ 887.000 

 

VALOR DE CAPITAL  __________________________ $ 45.000.000.oo 

INTERESES MORA   ___________________________ $ 72.100.000.oo 

(Días mora 2068) 

VALOR TOTAL        ____________________________ $117.100.000.oo  
 

LIQUIDACIÓN TOTAL DE CRÉDITOS  

 

PAGARE No. 19388933  ________________________  $   13.100.000.oo 

PAGARE  No.  19388934 _________________________ $   65.060.000.oo 

PAGARE  No.  19388943 _________________________ $ 117.100.000.oo 

COSTAS           __________________________ $    3.100.000.oo 

TOTAL                                                                                 $ 198.626.000.oo 

 
Agradezco su atención  

 

Del señor Juez,  

 
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS ORTEGA 

C.C. . 79731538 

T. P. No. 182283 del C . S de la J  
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